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P1
Název tl.[mm]
Keramická dlažba + tenkovrstvá lepící malta + samonivelační stěrka 20
Žb monolitická deska C20/25 X0 + 2 x KARI síť 6x100x100 150
Seperační PE folie ‐
Tepelná izolace XPS 80
Tepelná izolace XPS 50
Hydroizalace nátěrová 2 vrstvy 4
Žb monolitická deska C20/25 XC2 + 2 x KARI síť 8x100x100 180
Štěrkový podsyp f.0‐64 200

684

P2
Název tl.[mm]
Epoxidový nátěr + samonivelační stěrka 20
Žb monolitická deska C20/25 X0 + 2 x KARI síť 6x100x100 150
Seperační PE folie ‐
Tepelná izolace XPS 80
Tepelná izolace XPS 50
Hydroizalace nátěrová 2 vrstvy 4
Žb monolitická deska C20/25 XC2 + 2 x KARI síť 8x100x100 180
Štěrkový podsyp f.0‐64 200

684

P3
Název tl.[mm]
Keramická dlažba + tenkovrstvá lepící malta + samonivelační stěrka 20
Cementový potěr vláknobetonový 55
Tepelná (zvuková) izolace XPS 30
Tepelná (zvuková) izolace XPS 25
ŽB monolitická deska C20/25 X0 + 2 x KARI síť 8x100x100 +TP50‐0,88 mm 200

330

S1
Název tl.[mm]
Střešní hydroizolační folie z měkčeného PVC 1,5
Geotextilie 300g/m2 3,5
Tepelná izolace z EPS 160
Tepelná izolace z minerální vlny 30
Tepelná izolace z minerální vlny 30
Parozábrana spojitá ‐
Trapézový plech ‐ vysoká vlna TP150/290 ‐1,25 mm 150

375

S2
Název tl.[mm]
Střešní hydroizolační folie z měkčeného PVC 1,5
Geotextilie 300g/m2 3,5
Tepelná izolace z EPS 160
Spádové klíny z EPS min 30
Tepelná izolace z minerální vlny 30
Tepelná izolace z minerální vlny 30
Parozábrana spojitá ‐
Trapézový plech ‐ vysoká vlna TP250/290 ‐1,25 mm 150

405

PL1
Název tl.[mm]
PUR panel 150
ŽB ztužující stěna 200

350

PL2
Název tl.[mm]
PUR panel 150

150
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Schématický obrázek

Rozměr (mm)

L

P

Kování

Úprava

1400/1970

Schématický obrázek

Rozměr (mm)

L

P

Kování

Úprava

1900/1200

Schématický obrázek

Rozměr (mm)

L 2 2

P 1 1

Kování

Úprava

900/1970

22

1 1

Ozn. na

výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

7

Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé, s otevíravým

křídlem, vybrané dveře budou opatřené madlem a

přivětrávací mřížkou. Ocelová zárubeň s polodrážkou

a se stínovanou drážkou USD. Celoobvodové těsnění

na bázi neporéz. elastomeru.

Klika se štíty dveřními FAB, klika Praktik 02, nerez rozeta čtvercová.

Komaxit, RAL ‐ dle výběru investora

Sklo

Celkem ks

5

Rolovací vrata z hliníkových profilů nezateplená,

elektropohon.

Ocelové vodící lišty

Surový povrch

Sklo

Ozn. na

výkr.
1NP 2NP Celkem ksPopis výrobku

Dřevěné dveře vnitřní dvoukřídlé, s křídly otevírnými.

Ocelová zárubeň s polodrážkou a se stínovanou

drážkou USD. Celoobvodové těsnění na bázi neporéz.

elastomeru.

4

Klika se štíty dveřními FAB, klika Praktik 02, nerez rozeta čtvercová.

Komaxit, RAL ‐ dle výběru investora

Sklo

Ozn. na

výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP

Schématický obrázek

Rozměr (mm)

L 3 4 7

P 9 7 16

Kování

Úprava

700/1970

Ozn. na

výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

8

Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé, s otevíravým

křídlem, vybrané dveře budou osazeny přivětrávací

mřížkou. Ocelová zárubeň s polodrážkou a se

stínovanou drážkou USD. Celoobvodové těsnění na

bázi neporéz. elastomeru.

Klika se štíty dveřními FAB, klika Praktik 02, nerez rozeta čtvercová.

Komaxit, RAL ‐ dle výběru investora

Sklo
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Schématický obrázek

Rozměr (mm)

L

P

Kování

Úprava

2900/2100

Schématický obrázek

Rozměr (mm)

L 1 1

P 1 1

Kování

Úprava

900/2100

Schématický obrázek

Rozměr (mm)

L

P

Kování

Úprava

3000/2750

Izolační dvojsklo mléčné bezpečnostní (CONNEX)

Ozn. na

výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

Ozn. na

výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

2

7
3

Sekční vrata s dveřním křídlem a prosvětlovacími

otvory z hliníkových profilů, zateplená, tl. 80 mm,

elektropohon.

Ocelové vodící lišty

Barva RAL 6037

Sklo Plexisklo

Klika se štíty dveřními, pro vložku FAB

Barva RAL 6037

Sklo

Ozn. na

výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

Hliníkové dveře venkovní s otevíravým křídlem,

částečně prosklené, samozavírač, kotvené do

ocelových profilů.

1

Prosklené vstupní dveře dvoukřídlé, otevíravé, součást

prosklené stěny.

Sklo Izolační dvojsklo bezpečnostní (CONNEX)

1

Schématický obrázek

Rozměr (mm)

L 1 1

P 1 1

Kování

Úprava

800/2100

6

Hliníkové dveře venkovní s otevíravým křídlem,

částečně prosklené, s požární odolností EW 45 DP1,

samozavírač. Ocelová zárubeň s polodrážkou a se

stínovanou drážkou USD. Celoobvodové těsnění na

bázi neporéz. elastomeru.

Klika se štíty dveřními, pro vložku FAB

Barva RAL 9003

Sklo Izolační dvojsklo mléčné bezpečnostní (CONNEX)

Ozn. na

výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

Schématický obrázek

Rozměr (mm)

Schématický obrázek

Rozměr (mm)

Ozn. na

výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

1

Prosklená stěna, izolační dvojsklo, bezpečnostní

(CONNEX), hliníkové provedení, Uw=1,1W/m2K vč.

rámu, členění dle pohledů.

1
Viz pohledy

1

Ozn. na

výkr.
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

3 44

Okno hliníkové, zasklení izolačím

dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní

parapet CPL, vnější parapet TiZn.

5700/1200

2
Viz pohledy

Prosklená stěna, izolační dvojsklo, bezpečnostní

(CONNEX), hliníkové provedení, Uw=1,1W/m2K vč.

rámu, členění dle pohledů.

2 2

Ozn. na

výkr.
1NP 2NP Celkem ksPopis výrobku

Schématický obrázek

Rozměr (mm)

Ozn. na

výkr.
1NP 2NP Celkem ks

4

Okno hliníkové, zasklení izolačím

dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní

parapet CPL, vnější parapet TiZn.

1 1

1900/1200

Schématický obrázek
Popis výrobku

Rozměr (mm)

Ozn. na

výkr.

Schématický obrázek
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

Rozměr (mm)

5

Okno hliníkové, zasklení izolačím

dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní

parapet CPL, vnější parapet TiZn.

1 1

1850/1200

Ozn. na

výkr.

Schématický obrázek
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

Rozměr (mm)

6

Okno hliníkové, zasklení izolačím

dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní

parapet CPL, vnější parapet TiZn.

1 1

700/1200

Ozn. na

výkr.

Schématický obrázek
Popis výrobku 1NP 2NP Celkem ks

Rozměr (mm)

7

Okno hliníkové, zasklení izolačím

dvojsklem, celk. Uw=1,1W/m2K, vnitřní

parapet CPL, vnější parapet TiZn.

1 1

600/1200

Ozn. na

výkr.

Schématický obrázek

[…]

budou vypouštěny do veřejné kanalizace. Odpad z přenosných toalet bude likvidován
pronajímatelem na základě smlouvy o pronájmu.

- Komunální odpad bude ukládán v odpovídajících nádobách pro tříděný odpad a pravidelně
vyvážen na základě smlouvy.

- Výše uvedená opatření budou v případě nutnosti rozšířena s ohledem na stávající provoz
ostatních objektů v okolí.
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-Biologický odpad - likvidace zeleně (20 02 01). Odpad by měl být předáván specializované firmě
k biodegradaci (štěpkování, kompostování). Likvidace zeleně a nezbytné kácení bude provedeno
v předstihu v období vegetačního klidu.

- Odpady kovové - při zpracování a použití kovových materiálů při stavbě může vznikat odpad 12
01 01 Piliny a třísky železných kovů, 12 01 03 Piliny a třísky neželezných kovů, 12 01 13 Odpady ze
svařování. Nakládání s nimi je v zákoně upraveno speciálními podmínkami.

-Obaly - obaly podskupiny 15 01 (papírové a lepenkové obaly, plastové, dřevěné, kovové,
kompozitní, směsné, skleněné a textilní obaly patřící do kategorie „ostatní“). Obaly znečištěné
nebezpečnými látkami, popř. prázdné kovové tlakové nádoby (15 01 10 N, 15 01 11 N) patří do
nebezpečných odpadů. Po vyprázdnění budou nevratné obaly tříděny a předávány přednostně k
následnému využití, recyklaci nebo odstranění.

-Odpad z chemických toalet (20 03 04), které budou po nutnou dobu instalovány, bude likvidován
podle použité chemické látky použité pro WC, což bude zajišťováno smluvně.

11. Orientační lhůty výstavby

počátek výstavby 04/2015
ukončení výstavby 7/2016

Zjednodušený plán výstavby:

Podrobný harmonogram jednotlivých činností viz. přílohy.

12. Schéma jednotlivých etap výstavby
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1. Časový harmonogram a metoda kritické cesty

a. Harmonogram

Harmonogram je časový plán, který zobrazuje časový postup činnosti (výstavby) podle
jednotlivých etap. Harmonogramy se běžně používají všude tam, kde je potřeba v dlouhém
časovém úseku přesně a podrobně zkoordinovat a harmonizovat činnost. Takovýto časový
plán koordinuje pracovníky, materiály, strojní vybavení, atd. Po sestavení harmonogramu
dostáváme celkovou dobu trvání výstavby. Součástí této práce je přesný harmonogram
jednotlivých činností prováděných při výstavbě daného objektu viz. přílohová část.

b. Metoda kritické cesty

Metoda kritické cesty je matematická metoda, která se užívá při řízení projektů
složených z dílčích činností. Umožňuje vyhledat činnosti, u kterých, kdyby došlo k jejich
prodloužení, by došlo k prodloužení trvání celého projektu. Činnosti, u nichž jsou vypočtené
termíny nejdříve možné a nejpozději přípustné shodné, jsou tzv. kritické činnosti, tyto
činnosti mají nulovou časovou rezervu, jejich sled tvoří kritickou cestu.

Pro sestavení harmonogramu jsem využil program MS Project, po jeho sestavení
zjistíme nejnebezpečnější cestu = kritická cesta. V každém projektu existuje minimálně
takováto cesta a může se v průběhu výstavby měnit.

V našem případě je nejnebezpečnější úsek provádění skeletu a betonáž ztužujících
stěn a jejich návaznost na další činnosti, z přiložené analýzy této cesty je patrné, že může
nastat varianta, kdy se výstavba prodlouží a dojde k problémům v zimním období, kdy
nebude stavba uzavřena a tato situace znemožní možnost vytápění objektu a následné
provádění vnitřních mokrých procesů. Proto je nezbytně nutné tomuto úseku věnovat
zvýšenou pozornost.
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II. Závěr

Diplomová práce byla vypracována k zadanému tématu PROJEKT - AUTOSALON PRO OSOBNÍ
VOZY OS1. Cílem této práce bylo vypracovat projektovou dokumentaci, statický výpočet, zásady
organizace výstavby s rozpočtem, harmonogram s nalezením kritické cesty.

Výkresová část projektové dokumentace byla vypracována v programu Autodesk Revit
Architecture, celý objekt byl modelován jako 3D a to vedlo k určitému zamyšlení nad různými detaily
při projektování a budoucím provádění stavby, většina z těchto detailů by nebyla pravděpodobně
nalezena, pokud by se jednalo pouze o čárové projektování. Tyto detaily byly navrženy, tak aby
stavba mohla fungovat jako ucelený celek a nedocházelo k nečekaným problémům ve výstavbě a ve
využívání stavby.

Statická část byla vypracována v programu FIN EC, při návrhu konstrukcí bylo dbáno na
správné určení účinků zatížení a jejich projevů na dané části konstrukce. Výpočet byl prováděn jako
2D na střední části haly.

Rozpočet byl prováděn v programu RTS stavitel, jedná se o rozpočet celé stavby včetně
venkovních úprav, některé položky byly uvažovány jako komplet v závislosti na podobných
zkušenostech.

Harmonogram s kritickou cestou byl zpracován v programu Microsoft Project, jedná se o
poměrně detailní harmonogram, bylo dbáno především na posloupnost jednotlivých činností, tak jak
jsou skutečně prováděny.

Součástí této práce je také zpráva o organizaci výstavby se situačními výkresy jednotlivých
etap a potřeb stavby.

Celá tato práce pro mne byla velkým přínosem i za předpokladu obrovské časové náročnosti
a rozšířila mé znalosti ve všech stavebních směrech.
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III. Použitý software a literatura

Software:

AUTODESK REVIT ARCHITECTURE

FINE EC

MICROSOFT OFFICE

ADOBE ACROBAT

MICROSOFT PROJECT

RTS stavitel
