## Oponetský posudek diplomové práce

Jméno a příjmení: **Bc. Radek Hřebec**
Studijní program: **Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Stavitelství**
Název tématu: **Projekt – Autosalon pro osobní vozy OS1, technologické zařízení staveniště, harmonogram výstavby jednotlivých etap**

Zadávací katedra: **Katedra mechaniky**

Předložená diplomová práce je zpracována v souladu se zadáním a platnými právně technickými předpisy a ČSN EN, zabývá se problematikou řešení technologií a zařízením staveniště s harmonogramem výstavby.

Diplomová práce se sestává z textové, přílohové a grafické části, značného rozsahu a obsahové náplně u všech příloh. Textová a grafická část všech příloh, které jsou v práci zpracované jsou v souladu s požadavky kladenými stavebním zákonem na vydání příslušného stupně dokumentace zpracované.

**Textová část:** Textová část diplomové práce obsahuje technickou zprávu. Součástí textové části jsou technické a provozní zprávy jednotlivých kroků zařízení staveniště a technologických celků.

### **Grafické přílohy práce:**

V přílohové části je předložena komplexní část řešeného objektu, výkresová dokumentace a jednotlivých konstrukčních celků rozhodujících pro stanovení postupu výstavby jednotlivých technologických celků. Dále je zde celkové dispoziční uspořádání objektu, výkresová dokumentace představující konstrukční a dispoziční řešení. Současně jsou v přílohové části předkládány podrobný harmonogram stavebních prací metodou kritické cesty.

### **Dotazy a připomínky:**

1./ Jakými technickými prostředky můžete eliminovat kritickou cestu v prefamontážích.

### **Hodnocení diplomové práce:**

Studenta **Bc. Radek Hřebec** splnil veškeré cíle diplomové práce a prokázal tak schopnost aplikovat teoretické poznatky při zpracovávání zadané práce. Na základě složitosti práce v návaznosti stavební a technologické části díla hodnotí práci známkou

„výborně“ ( 1 )

V Plzni dne 11. března 2015

Ing. František Boháč